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Är ledamot i styrelsen. 
 
Fastighets- och säkerhetsansvarig har till uppgift att planera in och genomföra 
säkerhetsronder enligt instruktionen Rutin för arbetsmiljö- och barnsäkerhetsarbete. 

Säkerhetsronder 
• Barnsäkerhetsronder 
• Arbetsmiljöronder, buller och städ 
• El, allergirond, kemikalier, brand 

 
Säkerhetsronderna dokumenteras av säkerhetsansvarig i särskilda protokoll. Se aktuella regler 
i Rutin för arbetsmiljö- och barnsäkerhetsarbete. Ronderna ska ske enligt rutinen ”Årsagenda 
för föräldrakooperativet”. 
 
Vid alla ronder ska fastighets- och säkerhetsansvarige ansvara för att det skrivs protokoll som 
lämnas till rektor för arkivering. Aktiviteter som dyker upp under ronden läggs in i Trello av 
rektor. Vid speciella behov som t ex ombyggnad eller reparationsarbeten kan extra kontroller 
behöva sättas in.  
 
Säkerhetsansvarig skall också kontrollera, brandvarnare, brandlarm och hisslarm, en gång 
varje kvartal (dessa kontroller dokumenteras i en loggbok), närvara vid externa 
säkerhetsinspektioner (t ex brandinspektioner), följa upp säkerhetsarbetet mellan ronderna och 
i samarbete med rektor handlägga säkerhetsfrågor från föräldrar, personal, styrelse och 
myndigheter. 

Kontaktperson mot fastighetsägaren 
Om det är saker som krånglar med fastigheten, tex värmen, elen, ventilationen osv lämnas 
som ett uppdrag till Klövern. Detta sköter rektor om. Övriga mindre omfattande saker som 
behöver åtgärdas på förskolan lämnar rektor vidare som föräldrauppdrag till föräldrar i 
föreningen. 
 
Om något stort dyker är fastighets- och säkerhetsansvarig ansvarig för kontakten med Klövern 
När det är något större som behöver åtgärdas kontaktar fastighetsansvarig Klövern. Som 
fastighetsansvarig ska man ha koll på hyresavtalet och ansvarsfördelningen mellan Klövern 
och förskolan. 
 
Vid behov stötta rektor när det gäller fastighet och säkerhetsfrågor. 

 
IT/telefonabonnemang och försäkringar 
I detta uppdrag ingår dessutom ansvaret för IT/Teleabonnemang och för försäkringar 
(olycksfallsförsäkring som fås via Uppsala kommun), Viss försäkring via hyreskontraktet 
med Klövern, kombinerad företagsförsäkring (egendomsförsäkring, 
ansvarsförsäkring=skadestånd som uppkommer genom den försäkrade 
verksamheten/levererad produkt, avbrottsförsäkring, rättskundsförsäkring, brottsförsäkring, 
självrisk/karens). 


